
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

入札日
（見積り合わせ日）

政策企画課 コロナ感染症対策チラシ（６月分） 稲垣印刷 262,845 R2.6.4

財政課
令和元年度　各会計歳入歳出決算（冊子番号
１）

有限会社髙橋タイプ 93,500 R2.6.23

財政課
令和元年度　各会計歳入歳出決算説明書（冊
子番号３）

加古川印刷事業協同組合 517,902 R2.6.23

収税課 納税催告書　１８，５００枚
トッパン・フォームズ株式会社　関西事業部第
一営業本部　神戸営業所

223,850 R2.6.19

収税課 差押警告書　１７，５００枚
トッパン・フォームズ株式会社　関西事業部第
一営業本部　神戸営業所

182,875 R2.6.19

債権管理課 後期高齢者医療保険料　督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 125,400 R2.6.5

債権管理課 介護保険料　督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 160,325 R2.6.5

債権管理課 国民健康保険料　督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 258,060 R2.6.5

市民課 印鑑登録証明書用改ざん防止用紙（Ａ５） 富士ゼロックス兵庫株式会社　営業統括部 123,200 R2.6.18

加古川市民センター 送付書 小野高速印刷株式会社　加古川支社 96,250 R2.6.8



物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

入札日
（見積り合わせ日）

環境第１課 粗大ごみ収集処理券 小林クリエイト株式会社　神戸営業所 1,036,200 R2.6.5

環境第１課 「資源物」と「ごみ」分別の手引き 丸山印刷株式会社　本社営業部 473,781 R2.6.5

都市計画課 加古川市域図 株式会社デジタルマップス　神戸営業所 1,309,000 R2.6.26

消防本部総務課
救急観察カード、特定行為指示録及び特定行
為実施記録票

丸山印刷株式会社　本社営業部 268,400 R2.6.4

社会教育・スポーツ振興課 窓あき長３封筒 加古川印刷事業協同組合 105,270 R2.6.1

中央図書館 「家読」推進ちらし 加古川印刷事業協同組合 107,085 R2.6.5


